
Pavlína R. (pariv) ID 15284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 7:33

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, případně i tatínci,

  po zaslání platebních podmínek, očekávám platbu nejpozději do 3 dnů od objednání, pokud se nedomluvíme jinak.

  Nezapomeňte prosím, že prodávané zboží je používané, jste na BAZÁRKU !! Proto se může objevit známka nošení nebo praní,
které jsem si při focení a popisování nevšimla, např. čouhající nitky, zatržené nitky, škrábance, flíčky či malé dírky.
  Viditelné vady se snažím svědomitě popisovat, ale mohu něco přehlédnout, u používaného zboží nečekejte, že bude jako
nové !!
  Prodávám i nové zboží, je to uvedeno v popisu a i cena tomu odpovídá ! Snažím se uvést do popisu spoustu rozměrů a jsem
ochotná změřit i další části oblečení, proto mne prosím nežádejte o případné vrácení zboží. Výměna za jiné je možná !

  Balíčky odesílám 2-3 x týdně, o odeslání se snažím vždy informovat přímo na mail. Pokud je adresa pro doručení jiná, než u
objednávky, prosím maminky vždy o jasné upozornění v mailu, kde v předmětu je uvedeno: ZMĚNA ADRESY !! Takovou změnu
v záplavě mailů zaregistruji !!

  Uvedené ceny jsou bez poštovného, poštovné účtuji dle sazebníku České pošty ! Vždy zohledňuji počet kusů, proto neuvádím
u každého zboží poštovné.
  Balíčky posílám i na Slovensko, po zaplacení na náš EUROúčet !!

  Číslo účtu:
  mBank: 670100 - 2204404364/ 6210, prosím uvádět celé, vč. předčíslí.

  Děkuji za přečtení a přeji všem příjemné nakupování.

  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

